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

 ■ 2-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не (47 кв. м, 
1/5 эт., лоджия). Цена 1 млн 100 тыс. руб. 8 (906) 
81-38-523

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Хохрякова (2/2 эт., ком. 
смежные, хороший ремонт, балкона нет). Цена 1 
млн 50 тыс. руб. 8 (906) 81-38-523

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Трояна (1/2 эт., большая, 
с отличным ремонтом). Цена 1 млн руб. 8 (906) 81-
38-523

 ■ 2-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 7 (50 кв. м, ком-
наты изолир., кухня 9 кв. м, большая прихожая, 
балкон застекл., с/у разд., счётчики на воду, окна 
на две стороны, сейф-дверь, домофон). Цена 1 млн 
350 тыс. руб. 8 (950) 64-76-455

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Садовой, 8 (40 кв. м, 2/2 эт., 
тёплая, светлая, ком. изолир., с/у раздел., лоджия 
застекл., пластик. окна, замена сантех., сейф-
дверь). Цена 950 тыс. руб. 8 (950) 64-76-455

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Торопова, 1 (46,1 кв. м, 
1/5 эт., комнаты вагончиком, с/у разд., кафель в с/у. 
Цена 950 тыс. руб. 8 (950) 64-76-455

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Декабристов, 12 
(48,6/28,3/8 кв. м, ком. изол., лоджия, большая 
прихожая, с/у разд.). Цена 1 млн 580 тыс. руб. 
8 (950) 64-76-455

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 6 (45,7 кв. м, 1/5 эт., 
тёплая, светлая, ком. изол., пластик. окна, с/у разд., 
сейф-дверь). Цена 1 млн 100 тыс. руб. 8 (950) 64-
76-455

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 4 
(47,4/27,9/8 кв. м, 9/9 эт., с/у разд., ком. изолир., 
пластик. окна, большая прихожая, сделан космет. 
ремонт, натяжн. потолки, лоджия застекл., желез-
ная дверь, домофон). Цена 1 млн 850 тыс. руб. 
8 (950) 64-76-455

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 32 
(44,5 кв. м, 2/5 эт., дом кирпичный, тёплый). Цена 
1 млн 420 тыс. руб. Возможен торг. 8 (902) 872-
44-70

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 22 (44,5 кв. м, 
3/5 эт., вместительная гардеробная, с/у совмещ., 
восточная сторона, все приборы учёта, пластик. 
окна, сейф-дверь). Цена 1 млн 480 тыс. руб. Не-
большой торг. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-
44 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 29 
(42,7кв. м, 2 эт., с/у совмещ., сейф-дверь, натяжн. 
потолки, ламинат, пластик. окна, счётчики, замена 
сантехники, сделан ремонт). Цена 1 млн 600 тыс. 
руб. Торг. 8 (900) 20-44-599, 8 (922) 11-62-990

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 11 (49, 6 кв. м, 
4/5 эт., комнаты изолир., балкон застекл., с/у разд.). 
Цена 1 млн 850 тыс. руб.  Фото на е1 и авито. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру в Екатеринбурге по ул.Мос-
ковской, 77 (64,1 кв. м, 2/17 эт., спецпроект, евро-
ремонт, сигнализация). Цена 6 млн 700 тыс. руб. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 16 (43,5 кв. м, 
3 эт., балкон застекл., приборы учёта, сейф-дверь, 
окна пластик., вместительная гардеробная, с/у 
совмещ., ремонт сделан; кухон. гарнитур и шкаф-
купе). Цена 1млн 350 тыс. рублей, небольшой торг. 
Поможем с переездом. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 
870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 18 (36,8/24/6,5 кв. м, 
1 эт., ком. смежные, косметич. ремонт, замена окон, 
счётчики, с/у разд., замена сантехники, кафель 
в душевой). Ипотека, маткапитал. Цена 860 тыс. 
руб. 8 (912) 273-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 4 
(43/26,3/6 кв. м,4/4 эт., железн. дверь, с/у совм., 
балкон застекл., счётчики на воду, чистая). Цена 1 
млн 410 тыс. руб. 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 5 (комнаты 
изолир., пластик. окна, замена межком. дверей, 
счётчики, с/у совмещ., трубы поменяны, кафель, 
балкон застекл., сейф-дверь; шкаф-купе). Торг. 
8 (982) 743-27-08

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 8 (44,6 кв. м, 4/5 эт., 
стеклопакеты, сейф-дверь, все приборы учёта, 
трубы поменяны, балкон остеклён). 8 (982) 765-
75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 34 
(45,7/30,7/6 кв. м, 5/5 эт., чистая, светлая, ком. 
смежные, с/у разд., балкон застекл., счётчики, 
сейф-дверь). Цена 1 млн 180 тыс. руб. Просмо-
тры по предварительной договорённости. 8 (982) 
725-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 94 (49 кв. м, 
5/5 эт., сантехника поменяна, счётчики, пластик. 
окна, балкон застекл., новые радиаторы, в хоро-
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
(380 В), крытая ограда). Цена 2 млн 300 тыс. руб. 
8 (906) 813-85-23

 ■ дом в пос.Станционный-Полевской (нов. баня, 
уч-к ухожен) недорого. 8 (906) 813-85-23

 ■ благоустроен. дом на ул.Кутузова  (газовое 
отопл., 3 ком., кухня, ограда крытая, ш/б гараж, 
в доме горячая, холодная вода, ванная, туалет, 
уч-к разработан, баня). Цена 3 млн 500 тыс. руб. 
8 (903) 086-48-55

 ■ коттедж на ул.Западной (2 эт., газов. отопление, 
уч-к разработан, гараж). Цена 4 млн 500 тыс. руб. 
8 (906) 813-85-23

 ■ благоустроен. дом на ул.Фурманова. Цена 4 
млн 500 тыс. руб. 8 (906) 813-85-23

 ■ нов. 2-эт. дом из пеноблока (с мебелью, би-
льярдная, новая баня, отличный уч-к). Цена 6 млн 
300 тыс. руб. 8 (906) 813-85-23

 ■ нов. дом в с.Косой Брод по ул.Урицкого 
(108 кв. м, 10 сот., все удобства, пеноблок, отшту-
катурен, окна пластик., полы тёплые). Цена 4 млн 
650 тыс. руб. Или варианты 8 (906) 812-48-82

 ■ дом в пос.Ст.-Полевской по ул.Зелёной (43, 
3 кв. м, 2 ком., кухня 9 кв. м, газ, отопление – котёл, 
пластик. окна, вода хол. и гор. в доме, скважи-
на, с/у в доме, большая ограда, баня, постройки, 
18 сот., теплица). Цена 2 млн 350 тыс. руб. 8 (950) 
647-64-55 

 ■ деревян. дом в пос.Станционный-Полевской 
по ул.Кирова ( 52,6/39,7/9 кв. м, фундамент высо-
кий, газ. отопление, котёл, 2 ком., кухня, вода хол. 
и гор. в доме, скважина, с/у в доме, беседка, тепли-
ца, постройки). Цена 3 млн руб. 8 (950) 647-64-55

 ■ деревян. дом в пос.Станционный-Полевской 
по ул.Калинина ( 70,4 кв. м, фундамент высокий, 
3 ком., кухня, пластик. окна, есть цокольный этаж, 
газ. отопл., скважина, баня, 22 сот., ограда боль-
шая). Цена 1 млн 900 тыс. руб. 8 (950) 647-64-55

 ■ дом в пос.Ст.-Полевской по ул.М.Горь кого 
( 25 кв. м, 1 ком., кухня, прихожая, есть боль-
шие сени, где можно сделать с/у, печное отопл., 
но рядом с домам проходит газ, 13 сот., построй-
ки). Цена 750 тыс. руб. 8 (950) 647-64-55

 ■ деревян. дом в с.Мраморское по ул.Ленина 
(27 кв. м, 2 ком., кухня, пластик. окна, газ. отопл., 
радиаторы, вода хол. и гор. в доме, скважина, 
новая печка, лет. душ, новая постройка для ин-
струментов, 16 сот., 2 теплицы, беседка). Цена 1 
млн 800 тыс. руб. 8 (950) 647-64-55

 ■ дом в г.Невьянске, с.Быньги по ул.Пионерской 
(23,8 кв. м, 15 сот., 1 большая комната, печное ото-
пление, но рядом с домом газ, большая ограда, 
баня). Цена 850 тыс. руб. 8 (950) 647-64-55

 ■ дом в пос.Зюзельский по ул.Победы (31,8 кв. м, 
13 сот., 1 большая комната, кухня 13 кв. м, печное 
отопление, есть место для нового строительства). 
Цена 900 тыс. руб. 8 (950) 647-64-55

 ■ш/б дом в пос.Горный Щит (45 кв. м, 2 ком., 
кухня 10 кв. м, стеклопакеты, сейф-дверь, кана-
лизация, водоснабж., отопление централизован., 
с/у – кафель до потолка, ванна, водонагреватель; 
уч-к 5 сот.). Цена 1 млн 500 тыс. руб. Освобождён. 
8 (912) 270-47-74

 ■ дом по ул.Гумёшевской (40,6 кв. м, 6 сот., 3 ком., 
кухня, отдельно стоящая баня). Рассмотрим вари-
анты оплаты. 8 (982) 647-75-75

 ■ш/б дом по ул.Меркулова (73 кв. м, 7,6 сот., газ, 
вода центр., хол., гор., с/у – ванна в доме, 3 комн., 
кухня, пластик. окна, 2 овощные ямы, выгреб-
ная яма, 2 стайки, баня, 2 гаража, смотровая яма, 
дом на фундаменте, цокольный эт., монолит, двор 
крытый, теплица 7*3,5 м). Рассмотрим варианты 
оплаты. Торг. 8 (982) 743-27-08

 ■ капит. ш/б дом по ул.Добровольцев (93 кв. м, 
облицован кирпичом, 3 комн., кухня 20 кв. м, сква-
жина, автоном. канализация, ванна, с/у, баня, 
гараж, уч-к 10 сот. разработан). 8 (982) 750-55-50

 ■ш/б дом в р-не Барановки (3 ком., кухня-сто-
ловая, пластик. окна, ламинат, эл. отопл., скважи-
на, помещение под с/у, уч-к 10,3 сот. разраб.). Цена 
1 млн 500 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру 
с доплатой. 8 (982) 725-75-75

 ■ деревян. дом по ул.Жилина (75 кв. м, отл. 
ремонт, встроен. мебель, пластик. окна, сейф-
дверь, радиаторы, с/у в доме, душ. кабина, по-
мещение для сауны, газ. отопл., скваж., гор., хол. 
вода, баня с верандой, уч-к 5 сот. разраб.). 8 (982) 
725-75-75

 ■ш/б дом по ул.П.Морозова (3 ком., кухня, газов. 
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
езд, лет. водопровод; ш/б) недорого. 8 (950) 651-
895

 ■ уч-к в к/с «Машиностроитель-1» (3,5 сот., лет. 
домик, печка, теплица, сарай, вода, свет) недоро-
го. 8 (950) 193-62-24

 ■ уч-к в к/с «Надежда» (6 сот., 2-эт. дом, эл. отопл., 
баня в доме, беседка, 2 сарая, стоянка; теплица, 
яблони, груши, сливы и др. насаждения; бассейн 
и газонокосилка в подарок). Цена 900 тыс. руб. 
8 (908) 639-32-31

 ■ уч-к в к/с «Рябинушка-3» (8,1 сот., дом 36 кв. м, 
теплица 13,5 кв. м, три большие ёмкости, земля, 
насаждения). 5-43-70, 8 (952) 129-83-62

 ■ уч-к в к/с «Рябинушка-3» (8 сот., все насажде-
ния, разработан). 8 (904) 986-49-90

 ■ уч-к в к/с «Строитель» (6,4 сот., для лет. исполь-
зования есть всё: домик, баня, веранда, сарайка). 
8 (900) 20-18-120

 ■ уч-к в к/с «Трубник» (5 сот., 2-эт. дом, теплица, 
насаждения). 8 (953) 601-23-61

 ■ СРОЧНО уч-к в к/с «Трубник-5» (5,3 сот., 2-эт. 
дом, 2 теплицы 3*10, баня. Прописка). 8 (952) 73-
85-736, 5-45-72 

 ■ уч-к в к/с «Уралец» (6 сот., 2-эт. деревян. дом, 
2 теплицы, баня, насаждения). Цена 680 тыс. руб. 
8 (904) 176-43-27

 ■ уч-к в к/с «Уралец» (8 сот., дом с верандой, баня, 
беседка, большая теплица, разработан, ухожен). 
8 (912) 202-67-16

 ■ дачу в СНТ «Юбилейный» – в черте города 
по дороге в с.Косой Брод (2-эт. ш/б дом 30 кв. м, 
баня, теплица, беседка, уч-к 5,8 сот. в идеальном 
сост-ии, межевание, ровный, ухоженный, плодо-
носящий, эл-во, печ. отопление, летн. водопро-
вод). Цена 530 тыс. руб. 8 (953) 382-12-15

 ■ два дачных уч-ка рядом в Краснодарском крае, 
ст.Елизаветинская (6 сот.). 8 (904) 98-97-273, По-
левской

 ■ гараж в охраняем. зоне по ул.Крылова (овощн. 
и смотров. ямы сухие) недорого. 8 (904) 982-18-
10, 8 (902) 87-40-853

 ■ капит. гараж в охраняем. зоне по ул.Крылова 
(овощ. яма – кессон, смотровая яма – бетон, пол 
– асфальт). Цена 200 тыс. руб. 8 (922) 613-10-46

 ■ СРОЧНО гараж в р-не медскладов недорого. 
8 (950) 193-27-85

 ■ гараж в р-не магазина «Энергия» (3*7, смотро-
вая и овощная ямы). Цена 250 тыс. руб. 8 (952) 73-
22-863

 ■ гараж в охраняем. зоне на ул.Крылова (эл-во, 
овощн. яма, пол, потолок новый). 8 (950) 20-35-
111

 ■ капит. ш/б гараж в р-не ул.Р.Люксембург – Сов-
хозной. 8 (953) 044-800-5

 ■ гараж в районе очистных (60 кв. м, высота 3,5 
м, эл-во 220 и 380 В, смотровая яма, отопление). 
Цена 350 тыс. руб. Рассрочка. Или СДАМ. 8 (912) 
233-79-68

 ■ гараж в районе очистных ю/ч (4*7 м, крыша 
из плит, без внутренней отделки). Цена 57 тыс. руб. 
8 (912) 233-79-68

МЕНЯЮ:

 ■ 3-ком. кв-ру-брежневку в ю/ч (средний этаж, 
в хор. сост-ии) на уч-к в к/с в Екатеринбурге 
или уч-к под ИЖС в пос.Станционный-Полевской. 
Рассмотрю все варианты. Или ПРОДАМ по дого-
ворной цене. 8 (912) 25-28-512

 ■ кирпичн. дом в ю/ч (73 кв. м, все удобства, 
уч-к 8 сот.) на хорошую 1-ком. кв-ру в ю/ч. Или 
ПРОДАМ. Возможна ипотека. 8 (902) 875-57-81

КУПЛЮ:

 ■ СРОЧНО кв-ру за 1 млн 700 тыс. руб. за налич-
ный расчёт 8 (903) 086-48-55

 ■ кв-ру в любой части города. 8 (903) 086-48-55

 ■ кв-ру, комнату, долю у собственника. 8 (950) 
64-26-193 

 ■ комнату и дом (можно в к/с). 8 (906) 813-85-23

 ■ уч-к под ИЖС или уч-к в к/с. 8 (906) 812-48-82

 ■ недорого 1-ком. кв-ру в любой части города. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч (с балконом, в жилом сост-
ии). 8 (902) 872-44-70

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 
870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру без ремонта по ул.Ком-
мунистической, 27, 29, ул.Декабристов 9, 11; 
Ст.Разина, 50, 52. Крайние этажи не предлагать. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ дом без капитальных вложений. Требования: 
газ, вода, канализация, цена от 1 млн 800 тыс. руб. 
до 2 млн 300 тыс. руб. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 
870-65-44

 ■ уч-к в к/с за маткапитал. 8 (912) 650-44-88, 
8 (902) 870-65-44

СДАЮ:

 ■ комнату в недостроенном доме в ю/ч (отопле-
ние, вода, электричество). 8 (912) 233-79-68 

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре в ю/ч (пластик. окно, 
мебель). 8 (908) 63-904-66

 ■ кв-ру рабочей бригаде. 8 (906) 813-85-23
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